
UCHWAŁA NR 1486/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych 
na rok 2022. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 250/XXII/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 
w roku 2022, zgodnie z załącznikami Nr 1-3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 2CECEE80-FFE3-48BC-93EC-31E87B7A4B27. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                    Załącznik nr 1 

 
PLAN KONTROLI na 2022 r. 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021 w ramach  
konkursu pn.„Kulturalne Sądeckie – Edycja 2021” 

 
 

L.p. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Stowarzyszenie Animatorów Kultury 
w Nowym Sączu 

Kontrola dotacji celowej na realizację zadania 
w 2021 r. 
XXV Jesienny Festiwal Teatralny  

2. 

Stowarzyszenie „Muzyka dla wszystkich” 
w Tęgoborzy 
33-312 Tęgoborze, 
ul Kwiatowa 3 

Kontrola dotacji celowej na realizację zadania 
w 2021 r. 
pn. Festiwal muzyczny „Muzyka dla Wszystkich” 

3. 

Stowarzyszenie „MYSTKOWIANIE” 
w Mystkowie 

Mystków 477 – Dom Ludowy 

Kontrola dotacji celowej na realizację zadania 
w 2021 r. 
pn. Mystkowianie z Lachowską kulturą 
w Rumunii  

4. 

Stowarzyszenie Górali Nadpopradzkich 
w Piwnicznej-Zdroju 
33-350 Piwniczna Zdrój 
 ul. Rynek 11 

Kontrola dotacji celowej na realizację zadania 
w 2021 r. 
pn. Nadpopradzki żywot. Gazdowanie 

5. 

Stowarzyszenie Sportowo – Kulturalne 
„MICHALCZOWA” 
z Michalczowej 
 Michalczowa 10 

Kontrola dotacji celowej na realizację zadania w 
2021 r. 
pn. „VII Powiatowy Przegląd Folkloru 
Sądecczyzny” 

6. 
Stowarzyszenie Regionalne „KOWALNIA” w 
Stróżach 
33-331 Stróże 45 

Kontrola dotacji celowej na realizację zadania w 
2021 r. 
pn.„Żol mi tych downych lot” 

 
 

Id: 2CECEE80-FFE3-48BC-93EC-31E87B7A4B27. Uchwalony Strona 1



 

                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
 

 
Plan kontroli na 2022 r. 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021   
         w ramach konkursu pn. „Sportowe Sądeckie – Edycja 2021” 

 
 

 
Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Stowarzyszenie Sekcja Brydża Sportowego 
„ALF” w  Nowym Sączu 

Organizacja cyklu turniejów 
Ogólnopolskich Brydż na Sądecczyźnie - 
2021 

2. 
Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak 
w Żegiestowie 

Organizacja Wyścigu o Perłę Polskich 
Uzdrowisk  - Finał Pucharu Polski MTB 
Krynica-Zdrój 

3. 
Stowarzyszenie VISEGRAD MARATON 
Rytro 

 Bieg Kurierów Sądeckich 

4. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  LUKS 
„Wietrznice” w Zabrzeży 

Organizacja I Międzynarodowych 
Mistrzostw Dzieci w Slalomie Kajakowym 
na Torze Kajakowym „Wietrznice” w 
Zabrzeży 
 

5. 
Uczniowski Klub 
Sportowy  „Gol Łącko” w Łącku 

Powiatowe wakacje z piłką nożną 

6. 
UKS Akademia Piłkarska 
Champions Chełmiec 

Liga Halowa „Champions” Chełmiec 2021 

 

Id: 2CECEE80-FFE3-48BC-93EC-31E87B7A4B27. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                Załącznik nr 3  

Plan kontroli na 2022 r.                       
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021  

w  ramach konkursu pn. „Eko - Sądeckie – Edycja 2021” 
 

 
 
Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Fundacja Nowe Kierunki z siedzibą: ul. 
Wincentego Witosa 14/F, 33-340 Stary Sącz  

„Zatrzymaj wodę, dbaj o środowisko” 

2. 
Stowarzyszenie Społeczno – Kulturalne 
Towarzystwo „ Sądeczanin”  

EKO Sądeczanin – edukacja ekologiczna 
kluczem do wspólnego dobra”  

 

 

 

 

 
Plan kontroli na 2022 r.                       

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022  
w  ramach konkursu pn „Eko - Sądeckie – Edycja 2022” 

 
 

 
Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Fundacja Nowe Kierunki z siedzibą: ul. 
Wincentego Witosa 14/F, 33-340 Stary Sącz  

„Zatrzymaj wodę, dbaj o środowisko 2022” 

 

 

 

 

Id: 2CECEE80-FFE3-48BC-93EC-31E87B7A4B27. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Kulturalne Sądeckie - Plan Kontroli 2022
	Zalacznik 2 Sportowe Sądeckie - Plan kontroli 2022
	Zalacznik 3 Eko Sądeckie - Plan Kontroli 2022

